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MOGREINA ‑ Nyere 1/​2 part  
av tomannsbolig ‑ Ingen  
TG2/​TG3 - TEK17 - 3 sov -  
Terrasse - Hage
Velkommen til Rosenvangvegen 16, en nyere 1/​2 part av 
tomannsbolig på Mogreina.

Boligen har en praktisk og familievennlig planløsning, som skulle 
passe de fleste familier:

1. etasje: Entrè, stue, kjøkken, bad, bod
2. etasje: Gang, 3 soverom, bad, teknisk rom

5 kvm utebod
40 kvm terrasse
110 kvm inngjerdet hage med ferdigplen
God plass til parkering på egen tomt

Eiendommen har en barnevennlig beliggenhet, uten 
gjennomgangstrafikk. Fra boligen er det kort vei til Mogreina 
barneskole og barnehage.

Området har meget gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter både sommer 
og vinter, og det er kort vei til både Aurtjern og Hersjøen som kan by 
på gode bademuligheter. Det er tur- og sykkelstier i området, og kort 
vei til Romeriksåsen med meget gode skimuligheter.

Velkommen til visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 3 990 000,‑
Omkostn.:	 Kr 100 990,‑
Total ink omk.:	 Kr 4 090 990,‑
Selger:	 Lars Eidem
	
Salgsobjekt:	 Tomannsbolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2022
BRA‑i/​BRA Total	  90/​95 kvm
Tomtstr.:	 773 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 4
Gnr./​bnr.	 Gnr. 188, bnr. 104
Snr.	 2
Oppdragsnr.:	 1205240331

Bjørn Granli Jokstad
Eiendomsmegler

Mobil	 992 93 090
E‑post	 bjorn.jokstad@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Kløfta
Trondheimsvegen 84, 2041 Kløfta. TLF. 63 94 
26 50
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 5 m²
BRA totalt: 95 m²
TBA: 40 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 45 m² Entrè, stue, kjøkken, bad, bod
BRA‑e: 5 m² Utebod

2. etasje
BRA‑i: 45 m² Gang, 3 soverom, bad, teknisk rom

TBA fordelt på etasje
1. etasje
24 m² Terrasse
16 m² Terrasse ved inngang

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
773 m²

Tomtebeskrivelse
1/​​2 part av felles eiet tomt.

Pent opparbeidet tomt med singlet adkomst og 40 kvm markterrasse.

Beliggenhet
Eiendommen ligger i tilknytning til et hyggelig boområde på Mogreina i Ullensaker  
kommune. Det er ett barnevennlig område, og uten gjennomgangstrafikk. Fra boligen  
er det kort vei til Mogreina barneskole og barnehage.

Meget gode tur‑ og rekreasjonsmuligheter både sommer og vinter, og det er kort vei til  
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både Aurtjern og Hersjøen som kan by på gode bademuligheter. Det er tur‑ og  
sykkelstier i området, og kort vei til Romeriksåsen med meget gode skimuligheter.

Fra boligen er det kun ca. 14 min til Jessheim med det meste av bymessige fasiliteter  
og gode handle muligheter. Det er kun ca. 7 min. til dagligvarehandel (Coop Prix og  
Kiwi) på Dal. 

Ca. 5. min til Dal togstasjon med god offentlig kommunikasjon.

Avstander med bil:
Ca. 15 min. til Gardermoen.
Ca. 52 min til Oslo S.

Adkomst
Se vedlagte kart. Det vil bli satt opp visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Bygningssakkyndig
Eirik Kalheim

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
‑ Støpt plate på mark.
‑ Liggende kledning (Malt i 2024).
‑ Saltak, tekket med takstein. 
‑ Trebjelkelag i etasjeskille. 
‑ Vinduer med 3‑lags glass fra byggeår.
‑ Ytterdør i malt utførelse fra byggeår.
‑ Terrassedør med 3‑lags glass fra byggeår.
‑ Pipe fra byggeår.
‑ Malt/​​lakkert tretrapp fra byggeår.
‑ Kaldtloft.
‑ Renner og nedløp i metall fra byggeår.
‑ Avløpsrør av plast fra byggeår. 
‑ Rør i rør system.
‑ Automatsikringer. 
‑ Varmtvannsbereder fra byggeår i teknisk rom. 

Se vedlagte tilstandsrapport iht. NS3600 for ytterligere beskrivelse av byggemåte.

5Rosenvangvegen 16



Innhold
1. etasje: Entrè, stue, kjøkken, bad, bod
2. etasje: Gang, 3 soverom, bad, teknisk rom

5 kvm utebod
40 kvm terrasse

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
tilstandsrapport. Denne er vedlagt salgsoppgaven. Nedenfor følger informasjon om  
forhold som har fått TG 2 og 3.

TG3 (Store eller alvorlige avvik):
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